Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, considerando o Edital Nº
18/2022 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele9vo simplificado para vagas
remanescentes do curso de "Empreendedorismo e Inovação", de Formação Inicial e Con9nuada do Programa de
Educação de Jovens e Adultos integrado à Educação Profissional e Tecnológica;

RESOLVE:

I - Tornar público o Resultado preliminar do Edital Nº 18/2022 - ROO-GAB/ROO-
DIR/CRONDON/RTR/IFMT, conforme segue abaixo.

Resultado PreliminarResultado Preliminar

CandidatosCandidatos

NomeNome Matrícula (situação)Matrícula (situação)

1 Enedir dos Santos Paula Deferida

2 Guilherme Augusto da Silva Pereira Deferida

3 Kairo Lopes de Sales Deferida

4 Kele Kauanne Santos Almeida Deferida

5 Mário Jorge do Carmo Deferida

6 Nayane Patrícia Souza Santos Deferida

7 Ronicley da Silva Gomes Deferida

8 Wellington Ferreira Deferida

Rondonópolis, 1 de agosto de 2022.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Vinicius Batista da SilvaVinicius Batista da Silva
Coordenador Local

Programa de Educação de Jovens e Adultos integrado à Educação Profissional e Tecnológica
Portaria nº 1855, de 18 de agosto de 2021

IFMT - Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: